
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 
DECRETO Nº 011/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

  
NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DA 
HABITAÇÃO. 

 
ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de Vargem 
Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, inciso VIII 
da Lei Orgânica do Município. 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica nomeado o CONSELHO MUNICIPAL DA 

HABITAÇÃO, ficando assim constituído: 
 
GOVERNAMENTAIS: 

a) Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar Social: Fernanda Cristina Favero  

Suplente: Aldacir Salete da Silva de Oliveira 

 

b) Secretaria Municipal de Planejamento e Controle: Robson Saggin  
     Suplente: Deisi Tonial Salvador  

 

c) Secretaria Municipal de Administração e Finanças: Janaíne Antunes de  
 Oliveira  
     Suplente: Enedir de Almeida Vieira 

 
NÃO GOVERNAMENTAIS: 

a) Indústria e Comércio: Flávio Roberto Lazarotto  
Suplente: Flávio Pereira 

    
b) Sindicatos: Marluza Muller  

Suplente: Alberto Chites Chaves 
 

c) Associações: Jane Maria Schuck dos Espírito Santos  
Suplente: Valdecir Valcarenki 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

o Decreto n. 022/2013. 
 

Vargem Bonita, 01 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 

Prefeita Municipal 
 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 02/02/2021, de 

acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 


